

# Poligonului multifunctional Academiei "Stefan cel Mare

Podseana

N/N	Denumire materiale	UM	Canitate	Pret	Suma
	Plinte de stejar sau fag	m	88,00	44,00	3872,00
	Diblu	buc	1542,00	1,80	2775,60
	FANERA 15mm 1.5x1.5	buc	192,00	355,00	68160,00
	Silicon specifica	kg	15,00	66,00	990,00
	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	222,00	8,00	1776,00
	Cuite cu cap plat. Tip A 0,8 x 10	kg	23,00	25,00	575,00
	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	1444,00	0,55	794,20
	<b>Total</b>				<b>78942,80</b>

Sef SL



Valeriu Bulgaru

# Poligonului multifunctional Academiei "Stefan cel Mare

## Electrica

N/N	Denumire materiale	UM	Cantitate	Pret	Suma
	Interrupator -Automat 230V	buc	65,00	95,71	62221,15
	Interrupator -Automat 380V	buc	16,00	222,00	3552,00
	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	330,00	14,50	4785,00
	Priza 230V	buc	88,00	33,00	2904,00
	Confectii metalice de limii	kg	241,00	36,00	8676,00
	Doze pentru aparate	buc	156,00	11,00	1716,00
	Doze de ramificatie 100X100	buc	66,00	22,00	1452,00
	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	244,00	1,00	244,00
	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	333,00	1,50	499,50
	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	88,00	389,00	34232,00
	Lampa incandescenta fluorescenta sau cu vapori de mercur	buc	66,00	379,50	25047,00
	Cablu de energie 5X4mm	m	144,84	28,00	4032,00
	Cablu de energie 4X4mm	m	122,00	26,20	3196,40
	Cablu de energie 3X2,5mm	m	443,00	21,10	9347,30
	Cablu de energie 3X1,5mm	m	491,64	16,78	8249,71
	Curte distribuite	buc	2,00	188,00	376,00
	<b>TOTAL</b>				<b>170530,06</b>

Sef SL



Valeriu Bulgaru

# Poligonului multifunctional Academiei "Stefan cel Mare

## Incalzire

N/N	Denumire materiale	UMI	Cantitate	Pret	Suma
	Teava din otel d.57	m	240,00	55,00	13200,00
	Teava din polietilena sau polipropilena d.50	m	288,40	133,00	38357,20
	Teava din polietilena sau polipropilena d.40	m	130,00	88,00	11440,00
	Teava din polietilena sau polipropilena d.32	m	274,00	66,00	18084,00
	Teava din polietilena sau polipropilena d.25	m	222,00	39,00	8658,00
	Teava din polietilena sau polipropilena d.20	m	188,00	22,00	4136,00
	Fitinguri din fonta 1"	buc	166,00	35,20	5843,20
	Fitinguri din fonta 1"	buc	44,00	68,25	3003,00
	Banda teflon nesistematizat	buc	5,00	22,00	110,00
	Suportii radiator	buc	644,00	15,00	9660,00
	Mufa fonta maleabila 1"	buc	11,00	66,00	726,00
	Teava neagra d.48	m	36,00	44,00	1584,00
	Teava neagra d.32	m	182,00	33,00	6006,00
	Teava neagra d.25	m	41,00	28,00	1148,00
	Radiator fonta	sectii	890,00	188,00	167320,00
	Solutie de etansare	kg	44,00	38,50	1694,00
	Robinet 3/4	buc	52,00	88,00	4576,00
	Robinet 1/2	buc	144,00	55,00	7920,00
	Robinet maefski 1/	buc	67,00	22,00	1474,00
	Pachie	buc	33,00	66,00	2178,00
	<b>Total</b>				<b>307117,40</b>

Sef SL



Valeriu Bulgaru

# Poligonului multifunctional Academiei "Stefan cel Mare

Acoperis

N/N	Denumire materiale	UM	Cantitate	Pret	Suma
	<b>Acoperis</b>				
	Pasta antiseptica	kg	150,00	31,54	4731,00
	Lemn geluite	m3	48,00	4500,00	216000,00
	Folie suplimentara polimerica	m2	1630,00	15,25	24857,50
	Cue 100mm	kg	88,00	28,00	2464,00
	Surub 3,9x55	buc	2550,00	0,40	1020,00
	Tigla metalica	m2	1480,00	122,00	180560,00
	Pervaz de rasiinoase (vagonca)	m	730,00	22,25	16242,50
	Coltari 100x100	buc	244,00	21,50	5246,00
	Surub fixarea	buc	7880,00	0,80	6304,00
	Шпильки (fise)	buc	17000,00	0,30	5100,00
	Suruburi	buc	1565,00	0,68	10642,00
	Cuie de constructie	kg	181,44	21,00	1064,61
	Elemente de legatura	buc	41,00	35,40	1451,40
	Cot de jgheab	buc	66,00	45,50	3003,00
	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	44,00	38,50	1694,00
	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	220,00	23,00	5060,00
	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	118,00	18,00	1586,30
	Element de inchidere	buc	31,00	32,40	1004,40
	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	164,39	38,50	6329,01
	<b>Total</b>				<b>494359,72</b>

Sef SL



Valeriu Bulgaru